Трудовой договор № 16-ТД

г. Москва
18.08.2016

«Альфа» в лице директора Александра Владимировича Львова, действующего на основании
устава, именуемая в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны и Алла Степановна Глебова, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
...
7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН ТРУДОВОГО ДОГОВОРА
...
7.4. Работник несет полную материальную ответственность в размере причиненного работодателю ущерба.
...